CHỦ TỊCH QUỐC HỘI
(Đã ký)

Lê Quang Đạo

QUỐC HỘI
Số: Không số

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 30 tháng 6 năm 1990

Sign In

NGHỊ QUYẾT

CỦA QUỐC HỘI NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Về việc công bố và thi hành

Luật thuế doanh thu, Luật thuế tiêu thụ đặc biệt và Luật thuế lợi tức

QUỐC HỘI

NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Căn cứ vào Điều 83 của Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Theo đề nghị của Hội đồng Bộ trưởng;

QUYẾT NGHỊ:

Giao cho Hội đồng Nhà nước quyết định ngày công bố và ngày có hiệu lực đối với từng Luật

thuế: thuế doanh thu, thuế tiêu thụ đặc biệt và thuế lợi tức, phù hợp với tình hình.

Nghị quyết này đã được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam khóa VIII, kỳ

họp thứ 7 thông qua ngày 30 tháng 6 năm 1990./.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D1862